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Saapuvilla olleet jäsenet
Janne Mellin, etäyhteys, puheenjohtaja
Anna Yltävä, etäyhteys, 1. varapuheenjohtaja
Aki Aaltonen, etäyhteys
Emmi Sirniö, etäyhteys
Kaarle Ranta, etäyhteys
Margit Väkiparta, etäyhteys
Markus Meckelborg, etäyhteys
Pirjo Lehtonen, etäyhteys
Uolevi Laakso, etäyhteys
Soila Hopponen, etäyhteys, varajäsen

Muut saapuvilla olleet
Satu Grenfors, etäyhteys, hallintosihteeri, sihteeri
Ulla Kinnunen, etäyhteys, kulttuuri- ja museotoimenjohtaja
Risto Kanerva, etäyhteys, vapaa-aikapalveluiden päällikkö
Pasi Huuhtanen, etäyhteys, kunnanhallituksen edustaja
Veijo Viiru, etäyhteys, tarkastuslautakunnan edustaja
Paulus Sirén, etäyhteys, nuorisovaltuuston edustaja
Maria Honkanen, etäyhteys, nuorisovaltuuston edustaja
Virpi Lehmusvaara, etäyhteys, sivistysjohtaja
Asta Juntunen, etäyhteys, tarkastuslautakunnan edustaja

Poissa
Jukka Ahlgren
Taina Ketvel

Allekirjoitukset

Janne Mellin
Puheenjohtaja

Satu Grenfors, etäyhteys
Sihteeri
 

Pöytäkirjan tarkastus
Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty

25.03.2021

Anna Yltävä
 

29.03.2021

Markus Meckelborg
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Pöytäkirjan nähtävänäolo
Julkaistu yleisessä tietoverkossa 30.03.2021.
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§ 18
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todetaan läsnäolijat.

Ehdotus

Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

 

 

Ennen varsinaista kokousta vapaa-aikapalveluiden päällikkö Risto Kanerva esitteli 
Hyrylän urheilukeskuksen tilannekatsauksen.
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§ 19
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus

Valitaan tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi jäsenet Markus Meckelborg ja Anna 
Yltävä.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 20
Talousseuranta kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 2/2021

TUUDno-2021-633

Valmistelija / lisätiedot:
Terttu Turnbull-Smith
terttu.turnbull-smith@tuusula.fi
talouspäällikkö

Liitteet
1 KuVa tot 022021

Palvelualueiden toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumista 
raportoidaan lautakunnalle tammi-maaliskuulta, tammi-kesäkuulta ja tammi-
syyskuulta osavuosikatsauksissa sekä koko vuodelta tilinpäätöksessä. Lisäksi 
raportoidaan erikseen talouden ja hr-tietojen toteumista kuukausittain.

Helmikuun kuukausiraportti sisältää talouden toteutumisen ja 
henkilöstöindikaattorien toteutumisen ajanjaksolla 1.1. – 28.2.2021 ja vertailun 
vuoteen 2020.

Tammi-helmikuun ajanjaksolta talouden tasaisen toteutumisen vertailuluku on 16,7 
%. Lautakunnan alaisen toiminnan tulojen toteuma oli 6,6 % (v2020: 26,2 %). 
Määrärahojen käyttöaste oli 15,1 % (v2020: 16,7 %). Sitovan toimintakatteen toteuma 
oli 16,6 %, (v2020: 15,5 %).

Ennusteessa on huomioitu koronavirusepidemiasta aiheutuvien maksutuottojen 
vähentyminen kevään osalta.

Ehdotus
Esittelijä: Virpi Lehmusvaara, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää merkitä kuukausiraportin 2/2021 tiedoksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 21
Tuusulan järjestösuunnitelma 2021-2025, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan lausunto

TUUDno-2020-2985

Valmistelija / lisätiedot:
Tiina Simons, Risto Kanerva, Ulla Kinnunen, Markus Torvinen, Hannamari Halinen
tiina.simons@tuusula.fi, risto.kanerva@tuusula.fi, ulla.kinnunen@tuusula.fi, markus.
torvinen@tuusula.fi, hannamari.halinen@tuusula.fi
kehittämispäällikkö, vapaa-aikapalveluiden päällikkö, kulttuuri- ja 
museotoimenjohtaja, opetuspäällikkö, varhaiskasvatuspäällikkö

Liitteet
1 Lausuntopyyntö Tuusulan järjestösuunnitelma 2021-2025, kvltk 25.3.2021
2 Tuusulan järjestösuunnitelma 2021-2025 luonnos, kvltk 25.3.2021

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta on 2.3.2021 § 13 päättänyt pyytää 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnalta lausunnon Tuusulan järjestösuunnitelmasta 
2021-2025. Lausunto pyydetään jättämään 5.4.2021 mennessä. 

Perustelut järjestösuunnitelmalle

Kunta edistää asukkaidensa hyvinvointia ja alueensa elinvoimaa sekä järjestää 
asukkailleen palvelut taloudellisesti, sosiaalisesti ja ympäristöllisesti kestävällä tavalla 
(Kuntalaki 1§). Kunta ei kuitenkaan ole tehtävässään yksin. Asukkaiden hyvinvointi ja 
hyvinvoinnin vahvistamisen edellytykset rakentuvat  yhteistyössä eri toimijoiden ja 
yksilön itsensä kanssa.

Tuusulan kuntastrategian valtuustokauden 2017-2021 tavoitteena on 
edistää tuusulalaisten hyvinvointia, arjen sujuvuutta, elämän vireyttä ja elämänlaadun 
paranemista (valtuustokauden tavoite 7) ja olla edelläkävijä osallisuuden 
edistämisessä ja yhteisöllisessä toiminnassa uudistaen samalla toimintatapojaan, 
kehittämällä kumppanuuksia ja verkostojohtamista (valtuustokauden tavoite 30.). Yksi 
keskeisimmistä kumppaneista asukkaiden hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämisessä 
on 3. sektorin toimijat: järjestöt, yhdistykset ja seurat.Tuusulassa toimii noin 500 
järjestöä, yhdistystä ja seuraa. Näistä noin puolet on antanut tietonsa kunnan 
yhdistysrekisteriin. Järjestöt, yhdistykset ja seurat edistävät toiminnassaan asukkaiden 
osallisuutta ja yhteisöllisyyttä, mahdollistavat harrastus-ja vapaaehtoistoimintaa, 
tuottavat erilaisia palveluita ja edistävät asukkaiden terveyttä, hyvinvointia ja 
työllisyyttä.

Tuusulan kunta ja alueella toimivat 3. sektorin toimijat tekevät yhteistyötä monella 
saralla monin eri tavoin. Kunnan ja 3. sektorin toimijoiden yhteistyöfoorumina toimii 
mm. järjestöfoorumi, jonka koollekutsujana kunta toimii. Foorumi kokoontuu kahdesti 
vuodessa rakentamaan kunnan ja 3. sektorin toimijoiden yhteistyötä. Järjestöfoorumin 
lisäksi Tuusulassa järjestetään mm. sote-järjestöjen Järjestötreffejä yhteistyössä Keski-
Uudenmaan yhdistysverkoston kanssa, kunnan kulttuuritoimen ja kulttuurijärjestöjen 
Kulttuurikahvilaa sekä kunnan vapaa-aikapalveluiden ja urheilu- ja liikuntaseurojen 
säännöllisiä yhteistyötapaamisia. Tuusulan kunta tiivisti syksyllä 2020 
järjestöyhteistyön koordinointia ja perusti järjestötiimin. Tiimiin nimettiin eri 
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yhdistyskategorioiden vastuu- ja yhteyshenkilöt. Tiimiä koordinoidaan kuntatoimialan 
osallisuustyön yksiköstä.

Tuusulassa on myös toteutettu järjestökysely sekä työskennelty yhdessä kyselyssä 
nimettyjen kehittämiskohteiden parissa Järjestöfoorumissa. Tuusulassa toimivat 
järjestöt nimesivät toiminnan haasteiksi toimintatiloihin liittyvät vaikeudet, aktiivisia 
toimijoiden löytäminen, jäsenmäärän lisäämiseen ja jäsenhankintaan liittyvät 
haasteet. Myös taloudelliset resurssit ovat useissa yhdistyksissä riittämättömät. 

Järjestösuunnitelma ja sen tavoitteet

Tuusulassa tunnistettiin myös tarve laatia pidemmän tähtäimen suunnitelma kunnan 
ja 3. sektorin toimijoiden kumppanuudelle. Kuntastrategian vuoden 2020 tavoitteena 
on ollut laatia ja viedä käytäntöön järjestöstrategian linjaukset ja 
käynnistää vapaaehtoistoiminnan koordinointi. Tavoitteena on ollut myös tukea 
kehittämisverkostojen ja järjestöjen yhteistyötä sekä organisoida 
vapaaehtoistoiminnan koordinointia. Järjestösuunnitelman (järjestöstrategia) laadinta 
käynnistyi jo vuoden 2019 aikana, mutta työn loppuunsaattaminen hidastui 
koronaepidemiasta johtuvista syistä.

Järjestösuunnitelman yhtenä tavoitteena on lisätä tietoisuutta järjestöjen rooleista 
paikallisina toimijoina ja vaikuttajina. Järjestösuunnitelma asettaa toimenpiteitä 
järjestöjen esittämiin tukitarpeisiin esim. koulutusten lisäämiseen, vahvistaa 
järjestöjen vahvuuksia sekä antaa työkaluja järjestöjen tunnistamiin heikkouksiin 
kuten yhteistyön puutteeseen eri toimijoiden välillä. 

Patentti- ja rekisterihallituksen (PRH) tietokannassa on Tuusulan kotipaikkakunnaksi 
ilmoittanut noin 500 rekisteröityä yhdistystä. Lisäksi Tuusulassa toimii lukuisia 
rekisteröimättömiä ja ylikunnallisia yhdistyksiä ja järjestöjä sekä asukkaiden vapaita 
yhteenliittymiä. Tuusulan omaan yhdistysrekisteriin on ilmoitettu noin 250 yhdistystä, 
jotka on luokiteltu kansanterveysyhdistyksiin, eläkeläisyhdistyksiin, koti- ja 
kouluyhdistyksiin, kotiseutu- ja asukasyhdistyksiin, kulttuurijärjestöihin, liikunta- ja 
urheiluseuroihin, maanpuolustusjärjestöihin, mielenterveysyhdistyksiin, 
nuorisoyhdistyksiin, poliittisiin yhdistyksiin ja yrittäjäyhdistyksiin. 

Järjestösuunnitelma sisältää tietoa Tuusulan alueella toimivista järjestöistä ja niiden 
tavoitteista ja toimenpideohjelman tuleville vuosille. Suunnitelma toimii myös 
työkaluna järjestöjen toimintaedellytysten vahvistamiseksi ja yhteistyön edistämiseksi 
sekä elinvoiman ja monitahoisen osallisuuden ja hyvinvoinnin edistämiseksi.

Järjestösuunnitelmaa on rakennettu Järjestöfoorumissa syksyllä 2019 ja talvella 2020, 
järjestökyselyn saatujen vastausten sekä poikkeusajan Erätauko-dialogin pohjalta. 
Tuusulan järjestötiimi on valmistellut järjestösuunnitelmaa kahdessa kokouksessa 
syksyn 2020 aikana.  

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan lausunto:

Sivistyksen toimialueen lautakunnat näkevät yhdistystoiminnan ja kunnan yhteistyön 
kehittämisen tärkeinä. Järjestösuunnitelma kokoaa kattavasti tiedon alueella 
toimivista järjestöistä ja niiden tavoitteista.  
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Laki kuntien kulttuuritoiminnasta sanoo, että kulttuuritoiminnan tehtävänä on mm. 
vahvistaa väestön hyvinvointia ja terveyttä sekä osallisuutta ja yhteisöllisyyttä 
kulttuurin ja taiteen keinoin. Kulttuurilain tavoitteiden toteuttamisen lähtökohtina 
ovat demokratia, asukaslähtöisyys, tasa-arvo, kestävä kehitys sekä kulttuurinen 
moninaisuus ja vuoropuhelu. Tämä tavoite tulee esiin myös seuraavissa: laki yleisistä 
kirjastoista, laki taiteen perusopetuksesta ja museolaki.  

Liikuntalain määritelmässä voidaan karkeasti erotella kunnan ja vapaan 
kansalaistoiminnan tehtävät. Siinä missä yhdistykset ovat kansalaistoiminnan kivijalka 
toimintaa järjestäessään, tarvitsevat yhdistykset tiloja ja edellytyksiä sen 
järjestämiselle. Avustustoiminnalla pyritään huomioimaan yhdistystoiminnan 
kustannustekijöitä ja toiminnan laajuutta. Voidaan myös ajatella, että yksi terveyden ja 
hyvinvoinnin tärkeimpiä tehtäviä on auttaa yhteisöjä kehittymään ja yhdistyksiä 
kehittämään toimintaansa. Kunta voi ohjata resurssia myöntämällä edullisia tiloja ja 
jakamalla avustuksia.  

Varhaiskasvatuksen ja opetuksen osalta keskeisiä on yhteistyö vanhemmuutta, 
kasvatusta ja hyvinvointia tukevien järjestöjen kanssa. Opetuksen tilat muodostavat 
myös suuren osan yhdistysten käytössä olevista tiloista. 

Järjestötoiminta on vapaata kansalaistoimintaa ja siinä on sen arvo.  Monelle jäsenyys 
järjestössä ei ole keskeinen kysymys. Toimiminen ja vaikuttaminen ovat. On oltava 
tarkkana, ettemme tuo/luo esteitä kansalaistoiminnalle tai edesauteta sitä, että 
todellinen toimija hämärtyy. Urheiluseuran harjoituksissa käyvä ja jäsenmaksun 
maksava ei useinkaan koe olevansa yhdistyksen jäsen.  Poliittisen yhdistyksen 
toimijalle se on selvyys.  

On tärkeätä arvioida, onko kunnan ylipäätään tarpeen ohjata järjestötoimintaa? Sehän 
on tärkeä toimija erityisesti vapaana kansalaistoimintana. Tämä nousee erityisesti 
esiin pohdittaessa kumppanuussopimuksia kunta- ja järjestöyhteistyöhön. Tällaiset 
sopimukset eivät suosi projektimuotoista toimintaa, pop-up-tapahtumia eikä matalan 
kynnyksen toimintaa. Yhdistysten perustoiminta ei voi olla kunnan 
vastuulla. Yhdistyksillä on haasteita löytää jo perustoimihenkilöitä esim. pj ja sihteeri. 
Mistä löytyy yhteyshenkilö yhteistyön lisäämiseksi? Järjestösuunnitelmassa 
esitetty järjestötiimi on hyvä ja sen kokoonpano on tärkeää, mutta on pidettävä huolta 
siitä, ettei rakenne muodostu järjestöille liian raskaaksi. 

Järjestösuunnitelman visiota toivotaan muokattavan muotoon; Tuusula on 
järjestöystävällinen kunta, ei järjestöystävällisin kunta. Näemme, että kunnassa ei 
tarvita erillistä järjestökoordinaattoria, vaan yhteistyö ja järjestötiimi ovat 
avainasemassa. Viestintää, yhteydenpitoa ja koko kolmannen sektorin toiminta-
aluetta koskevaa koordinointia voisi olla enemmän. Tiiminä koordinoitava kuntatason 
toiminta voi pitää tehtävät mielekkäinä eivätkä ne kasaantuisi yhdelle henkilölle. 

Iso osa Tuusulan kunnan järjestötoimijoista on kulttuuri-, vapaa-aika- tai nuorisoalan 
toimijoita. Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta myöntää kaikista järjestöille 
myönnettävistä avustuksista 70 %. Kasvatus- ja sivistyslautakunta myöntää toiminta-
avustukset yleishyödyllistä työtä tekeville seuroille ja 
yhdistyksille varhaiskasvatuspalveluihin varatun avustussumman osalta. Tämän 
avustuksen tarkoituksena on tukea ja järjestää toimintaa kotona oleville perheille. 



Tuusulan kunta Pöytäkirja 2/2021 10 ( )24
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 25.03.2021

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Tiloihin ja niiden varaamiseen liittyvät tarpeet, avustustoiminta taloudelliset tekijät 
ovat arkea yhdistyksissä ja palvelualueilla. Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta otti 
käyttöön uudet avustuksien jakoperusteet vuoden 2020 alusta lukien. Esimerkiksi 
vapaa-aikapalveluiden toiminta-avustuksien valmistelussa on tehty kuntayhteistyötä, 
Kerava otti vastaavat, ylikunnallisuutta koskevat kaavat käyttöön 2021 alusta lukien ja 
Järvenpää valmistelee muutosta ensi vuoden alusta. Avustusmuotoja on lisätty ja 
hakemisen kynnystä on madallettu. Tämän toivoisi olevan kehityssuunta, mikäli muilla 
toimialoilla ja kuntavetoisesti kehitystyötä jatketaan. On hyvä käydä kokonaisuutta läpi 
ja tutustua jo oleviin perusteisiin ja jakotapoihin.  

Avustustietopankkiehdotus nähdään hyvänä. Ilman sitä on vaikea toteuttaa ”yhden 
luukun periaatetta”. Avustusprosessia tulisi kehittää yhteneväksi ja jouhevaksi. 
Päätösprosessissa on edelleen käytettävä asiantuntijoita. Yksi avustuksia koskeva 
jatkotyö tulee olla avustuskelpoisuuden määrittely ja on myös hyvä varmistaa, että 
yhden luukun periaate toimii sujuvasti, yhdistys ja hakija tietää, mitä avustuksia on 
haettavissa ja mikä avustus on juuri omaa yhdistystä koskeva avustus. 
Tuusulassa. Kannatamme tilojen varaamiseen liittyvien järjestelmien kartoittamista. 
Tilojen varaaminen, avustusten haku muu asiakaspalvelu tulee olla sujuvaa, 
hakuprosessit hakijoille helppoja ja yksinkertaisia. Yhdistyksille tarkoitettu verkkosivu 
on jo osin olemassa, yhteystiedot, avustukset ja ehkä tiedotteet voisivat muodostaa 
sivuston rungon tulevaisuudessa. 

Sote- ja hytetoimijat, liikunta- ja nuorisoseurat, eri yhdistykset ja yhteisöt ovat kaikki 
yhteisen työn äärellä. Terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen, sosiaalisten suhteiden 
edistäminen, kohtaamisten lisääminen, lahjakkuuksien tukeminen, osallistuminen ja 
oppiminen, opettelu ja osaaminen ovat tätä työtä. Tutustumalla yhdistyksien 
toimintaan ja tavoitteisiin, ideologisiin lähtökohtiin voidaan viitekehystä perustellusti 
laajentaa vapaaseen kansalaistoimintaan ja sen tukemiseen. Ikään, sukupuoleen, 
taitotasoon, rajoitteisiin, erityistarpeisiin tai toimintamuotoon katsomatta. 

 

Ehdotus
Esittelijä: Virpi Lehmusvaara, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää antaa asiaselostuksessa esitetyn 
lausunnon Tuusulan järjestösuunnitelmaan 2021-2025.

__________

Puheenjohtajan avattua keskustelun, jäsen Yltävä esitti muutosehdotuksena 
järjestösuunnitelman visiota muokattavan muotoon: Tuusula on järjestöystävällinen 
kunta, ei järjestöystävällisin kunta. Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta tukee 
suunnitelmassa esitettyä näkemystä vapaaehtoistyön koordinaattorista. Viestintää, 
yhteydenpitoa ja koko kolmannen sektorin toiminta-aluetta koskevaa koordinointia 
voisi olla enemmän. Tiiminä koordinoitava kuntatason toiminta voi pitää tehtävät 
mielekkäinä eivätkä ne kasaantuisi yhdelle henkilölle.

Jäsen Meckelborg kannatti jäsen Yltävän muutosehdotusta.

Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty kannatettu muutosesitys, asia ratkaistaan 
äänestämällä. Lautakunta hyväksyi puheenjohtajan äänestysesityksen, että ne, jotka 
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kannattavat pohjaehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat jäsen Yltävän 
tekemää muutosesitystä äänestävät EI.

Suoritetussa äänestyksessä

jaa-äänen antoivat Uolevi Laakso ja Janne Mellin.
ei-äänen antoivat Markus Meckelborg ja Anna Yltävä.
tyhjän äänen antoivat Aki Aaltonen, Soila Hopponen, Pirjo Lehtonen, Kaarle 
Ranta, Emmi Sirniö ja Margit Väkiparta.
 

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 2 jaa-ääntä, 2 ei-ääntä ja 6 tyhjää ääntä. 
Puheenjohtaja totesi puheenjohtajan äänen ratkaistessa äänestystuloksen 
pohjaehdotuksen tulleen lautakunnan päätökseksi.

Päätös
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti antaa asiaselostuksessa esitetyn 
lausunnon Tuusulan järjestösuunnitelmaan 2021-2025.
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§ 22
Myönnetyn avustuksen siirto vuodelle 2022, Tuusulan Festivaaliyhdistys ry

TUUDno-2021-657

Valmistelija / lisätiedot:
Ulla Kinnunen
ulla.kinnunen@tuusula.fi
kulttuuri- ja museotoimenjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta myönsi kokouksessaan 27.2.2020 avustuksia 
kulttuuri- ja taidetoimintaan vuodelle 2020. Koronapandemian vuoksi moni 
tuusulalainen toimija joutui perumaan vuoden 2020 tapahtuman ja näin kävi myös 
Tuusulan Festivaaliyhdistyksen järjestämälle Montturock-tapahtumalle. Edelleen 
jatkuvan pandemian vuoksi Tuusulan Festivaaliyhdistys ry hakee kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunnalta lupaa siirtää vuonna 2020 myönnetty avustus käytettäväksi 
vuonna 2022. 

Ehdotus
Esittelijä: Virpi Lehmusvaara, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää myöntää Tuusulan Festivaaliyhdistys ry:
lle luvan käyttää Montturock-tapahtumalle myönnetty avustus 
vuonna 2022. Tapahtumaan vuonna 2020 maksettu avustus on käytettävä vuoden 
2022 tapahtumien järjestämiseen eikä siihen voi hakea uutta avustusta. 

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.



Tuusulan kunta Pöytäkirja 2/2021 13 ( )24
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 25.03.2021

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Valtuusto, § 18,08.02.2021
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta, § 23, 25.03.2021

§ 23
Kellokosken uimarannan siisteydestä huolehtiminen ja välinevuokrauksen järjestäminen 
kesätyövoiman avulla, aloite

TUUDno-2021-300

Valtuusto, 08.02.2021, § 18

Karita Mäensivu esitti seuraavan hänen ja Margita Winqvistin 
allekirjoittaman aloitteen:

”Asettuessasi keskelle Kellokoskea, seisot kosken ja padon päällä. Tältä paikalta 
avautuu näkymä koko vanhan kylän historiaan”

Näin kuvaillaan Kellokoskea Virtuaali Tuusulan sivuilla. Meillä on siis upeita maisemia 
ja Kellokosken historiaa halkova joki aivan loistavalla paikalla, hyvien kulkuyhteyksien 
päässä.

Ehdottaisinkin, että Tuusulan kunta selvittää mahdollisuutta esim. kesätyövoiman 
avustuksella aloittaa sub-lautojen vuokraus vaikkapa uimarannalta, jolloin 
kesätyöllistetyt nuoret voisivat samalla huolehtia uimarannan ja pukukoppien 
siisteydestä. Jos uimaranta ei ole tähän soveltuva paikka, niin muitakin alueita esim. 
Ruukin lähistöllä tulisi selvittää.

Hyvinkäälle asti ulottuvan joen varrella taitaa olla myös pieniä koskia, joten 
kanoottivuokrauskaan ei ehkä olisi hullumpi ajatus. Ainakin maisemat subbailuun ja 
melontaan olisivat kohdillaan.

Ja jotta virkistyskäyttö olisi vielä monipuolisempaa, niin veneenlaskupaikka olisi 
pelkkää plussaa alueelle, joskin se olisi ollut hyvä tehdä jo patoremontin yhteydessä.

Toki tämä kaikki vaatisi joen ryteikköjen jonkinasteista siistimistä."

Päätös
Aloite lähetettiin kunnanhallituksen valmiteltavaksi.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta, 25.03.2021, § 23

Valmistelija / lisätiedot:
Risto Kanerva
risto.kanerva@tuusula.fi
vapaa-aikapalveluiden päällikkö

Vastaus aloitteeseen: 

Välineiden vuokraustoimintaa on selvitetty osallistavan budjetoinnin hankkeiden 
yhteydessä. Vapaa-aikapalvelut voi rahoittaa kohtuullisessa määrin vuokraamiseen 
sopivia välineitä, mikäli tilat ja vuokraustoiminta saadaan toimimaan. Erilaiset ja 
soveltuvat vaihtoehdot palvelun toteutukselle otetaan huomioon valmistelun 
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aikana. Tiedossa on, että vuokravälineitä on saatavissa tulevana 
kesänä 2021 patoalueen vieressä olevasta asiamiespostista. 

Ehdotus veneenlaskupaikka-alueen kehittämisestä on kannatettava. Toteutusta varten 
teetetään keväällä 2021 suunnitelma, joka sisältää alueen liikennejärjestelyt, 
rantautumispaikan ja vuokraveneiden sijoittamisen nykyiselle laskupaikalle. 
Hanke voidaan toteuttaa, kun sille vaadittavat luvat ovat saatu. 

 

Ehdotus
Esittelijä: Virpi Lehmusvaara, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää

hyväksyä esitetyn selvityksen aloitteen johdosta
ehdottaa kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että VALTUUSTO päättää 
katsoa  Karita Mäensivun esittämän hänen ja Margita Winqvistin 
allekirjoittaman aloitteen  8.2.2021 § 18 tulleen käsitellyksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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Valtuusto, § 20,08.02.2021
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta, § 24, 25.03.2021

§ 24
Ruotsinkylän tutkimusmetsän virkistyskäytön lisääminen, aloite

TUUDno-2021-304

Valtuusto, 08.02.2021, § 20

Pekka Heikkinen esitti seuraavan Tuusulan vasemmiston valtuustoryhmän aloitteen:

"Valtio omistaa Tuusulan eteläreunassa yli 400 hehtaarin suuruisen alueen, joka on 
pääosin Metsäntutkimuslaitoksen tutkimusmetsää. Aluetta halkoo useampikin tie, 
mutta alue soveltuu monentyyppiseen virkistyskäyttöön. Metsässä ja alueen poluilla 
voi lenkkeillä, kävellä, hiihtää, suunnistaa sekä kesäisin kerätä marjoja ja sieniä. 
Siellä  voi myös harrastaa maastopyöräilyä sekä kouluttaa ja ulkoiluttaa koiria.  

Pienillä toimenpiteillä metsän virkistyskäyttöä voi parantaa ja lisätä niin, että 
tutkimuskäyttö samalla turvataan jatkossakin. Ehdotamme, että kunta käynnistää 
Luonnonvarakeskuksen kanssa neuvottelut, joiden tavoitteena on yhteistoiminnassa 
parantaa edellytyksiä tutkimusmetsän virkistys- ja ulkoilukäyttöön. Ensimmäisenä 
vaiheena olisi laatia alueesta kartta, jossa näkyisivät polut, sekä pisteet ja 
pysäköintipaikat, joista alueelle pääsee. Kartan perusteella olisi mahdollista pystyttää 
opasteita aluetta palveleville pysäköintipaikoille. Pysäköintiin voisi käyttää nykyisten 
pysäköintimahdollisuuksien lisäksi mm. Klemetskogin koulun pihaa sekä 
Mätäkivenmäellä Korson liittymän kohdalta kohti Tuusulantietä lähtevän väylän vartta. 
Bergan pysäkin kohdalla Tuusulantien varressa oleva nykyisin vähällä käytöllä oleva 
pysäköintipaikka on myös sopiva alueella ulkoileville.  

Alueelle voisi jatkossa tehdä sopivan määrän tulentekopaikkoja. Kunta voisi osallistua 
sovittavalla tavalla alueen fasiliteettien toteuttamiseen."

Päätös
Aloite lähetettiin kunnanhallituksen valmisteltavaksi.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta, 25.03.2021, § 24

Valmistelija / lisätiedot:
Risto Kanerva
risto.kanerva@tuusula.fi
vapaa-aikapalveluiden päällikkö

Vastaus aloitteeseen: 

Vapaa-aikapalvelut on ehdotuksen mukaisesti kutsunut maaliskuussa koolle 
Metsähallituksen, Luonnonvarakeskuksen ja Uudenmaan virkistysalueyhdistyksen 
edustajat. Tapaamisen aiheena on aloitteessa kuvattujen kehittämistarpeiden 
lisäksi myös osapuolten omat tavoitteet lähivirkistyksen ja luontoliikunnan edelleen 
kehittämiseksi alueella. 
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Koska aloite koskee ei kunnan omistuksessa olevaa maa-aluetta, vapaa-
aikapalvelut  jatkaa valmistelua ja kehittämistyötä osapuolten kanssa yhteisesti 
sovittavalla tavalla. 

Ehdotus
Esittelijä: Virpi Lehmusvaara, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää

hyväksyä esitetyn selvityksen aloitteen johdosta
ehdottaa kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että VALTUUSTO päättää 
katsoa  Pekka Heikkisen esittämän Tuusulan vasemmiston valtuustoryhmän 
aloitteen 8.2.2021 § 20 tulleen käsitellyksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 25
Valtakunnalliset museopäivät ja Suomen museoliiton vuosikokous 2021

TUUDno-2021-638

Valmistelija / lisätiedot:
Ulla Kinnunen
ulla.kinnunen@tuusula.fi
kulttuuri- ja museotoimenjohtaja

Vuodesta 1923 toiminut Suomen museoliitto on museoiden keskusjärjestö, jonka 
tavoitteena on museon toimintamahdollisuuksien parantaminen, museotyön 
kehittäminen ja museoiden tunnetuksi tekeminen. Museoliitto järjestää vuosittain 
valtakunnalliset museopäivät, jotka ovat tänä vuonna Turussa teemalla Tarinat ja 
tunteet. Museopäivät suunnitellaan pidettäväksi 26.-28.5.2021. Seminaariohjelmaan 
voi osallistua myös etäyhteyden kautta.

Museopäivien yhteydessä pidetään Suomen museoliiton 98. vuosikokous. Tuusulan 
museolla on oikeus kolmeen äänivaltaiseen kokousedustajaan. Museopäivien 
kohderyhmänä ovat jäsenmuseoiden luottamushenkilöt, henkilöstö sekä muut 
museoalan toimijat. 

Tuusulan museon edustajiksi valtakunnallisille museopäiville esitetään nimettäväksi 
kaksi lautakunnan edustajaa sekä kulttuuri- ja museotoimenjohtajan nimeämät 
kaksi museon henkilöstön edustajaa. Museoliiton äänivaltaisiksi 
vuosikokousedustajiksi esitetään nimettäväksi kaksi museon 
henkilöstön edustajaa sekä yksi lautakunnan edustaja museopäiville nimetyistä 
henkilöistä. 

Ehdotus
Esittelijä: Virpi Lehmusvaara, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää 

valita keskuudestaan Tuusulan museon edustajiksi valtakunnallisille 
museopäiville kaksi lautakunnan edustajaa sekä kulttuuri- ja 
museotoimenjohtajan nimeämät kaksi museon henkilöstön edustajaa 
nimetä museoliiton äänivaltaisiksi vuosikokousedustajiksi lautakunnan 
edustajan sekä kaksi museon henkilöstön edustajaa  

Päätös
Lautakunta päätti yksimielisesti valita museopäiville museon henkilöstön edustajiksi 
Ulla Kinnusen ja Aino Malmisen sekä lautakunnan edustajiksi jäsenet Kaarle Rannan ja 
Anna Yltävän.
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§ 26
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kokouspäivän muutos

TUUDno-2021-659

Tuusulan kunnan hallintosäännön mukaan toimielimen kokoukset pidetään 
toimielimen päättäminä aikoina. Kokoukset pidetään myös, jos puheenjohtaja katsoo 
kokouksen tarpeelliseksi tai enemmistö toimielimen jäsenistä tekee puheenjohtajalle 
esityksen kokouksen pitämisestä.

Sähköiset kokoustyötilat eivät ole käytössä 22.4.2021 klo 17 - 21 Fujitsun 
konesalisiirtoprojektin vuoksi, joten kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan 22.4. 
kokouspäivää esitetään muutettavaksi siten, että kokous pidettäisi päivää aiemmin 
21.4.2021.

Ehdotus
Esittelijä: Virpi Lehmusvaara, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää kokoontua huhtikuussa 
keskiviikkona 21.4.2021 klo 17.00.
 

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 27
Viranhaltijoiden päätösten otto-oikeus

1. Sivistysjohtajan päätös

12.03.2021 § 13 Matalan kynnyksen toiminnan avustus, Tuusulan valokuvaajat ry, 
avustussumma on 875 euroa. Matalan kynnyksen toiminnan avustus kohdennetaan 
Nuorten Tuusula -valokuvauskilpailun järjestämiseen

2. Vapaa-aikapalveluiden päällikön päätös

09.03.2021 § 2 Hyrylän urheilukeskuksen skeittipuiston luonnospiirustusten laadinnan 
hankinta, vapaa-aikapalvelut, Concrete Proof Oy:n tarjouksen mukaisesti hintaan 10 
290,00€ (alv 0%)

Ehdotus
Esittelijä: Virpi Lehmusvaara, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää olla ottamatta viranhaltijapäätöksissä 
käsiteltyjä asioita käsiteltäväksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 28
Ilmoitusasiat

TUUDno-2018-253

1. Sivistysjohtajan päätös

26.02.2021 § 7 Kirjastotoimenjohtajan määräaikaiseen virkaan valinta ajalle 25.3.2021-
5.2.2022, xxxxx

2. Vapaa-aikapalveluiden päällikön päätös

25.02.2021 § 1 Irtisanoutuminen liikuntapaikanhoitajan tehtävästä 1.5.2021xxxxx

Ehdotus
Esittelijä: Virpi Lehmusvaara, sivistysjohtaja

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää merkitä ilmoitusasiat tiedoksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 29
Muut asiat

- kokouksen alussa vapaa-aikapäällikön info, Urheilukeskuksen tilannekatsaus

- kiitos koiraladuista 

- kameravalvonnan hankinta Kellokosken urheilukeskukseen, selvitetään
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Muutoksenhakukielto
§18, §19, §20, §21, §23, §24, §25, §26, §28, §29

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä 
kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
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Oikaisuvaatimus
§22, §27

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen 
tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle 
voidaan toimittaa.
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, 
ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta
osoite: Kotorannankuja 10, Pl 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181
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Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupisteeseen os. Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula. 
Avoinna ma-to klo 8.00-15.00 ja pe klo 8.00-12.00.
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